

Ordem de Compra No. 000000149

Data de Emissão: 21/09/2017

Fornecedor: 0000058PINHEIRAO MATERIAL P/CONSTRUÇÃO LTDA - ME

Endereço: Anápolis

Vila Brasília

- Aparecida de Goiânia- GO

QD 25A LT

CNPJ: 24.867.525/0001-97

Telefone: 62 3280-1529

A/C:



Cond. Pagto.: A VISTA

Data Entrega:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	P. UNITARIO	QUANTIDADE	TOTAL
1	TEXTURA LEINERTEX BRANCO NEVE, LATA DE 18	UN	79,90	5	399,50
2	TINTA ACRÍLICA LEINERTEX EVOLUTION COR CERRADO,	UN	139,90	3	419,70
3	TINTA ACRÍLICA LEINERTEX EVOLUTION COR AREIA,	UN	139,90	5	699,50
4	TINTA SEMIBRILHO 18L BRANCO GELO 7305002	UN	179,90	5	899,50
5	TINTA PVA LEINERTEX BRANCO NEVE, LATA 18 LITROS	UN	99,90	5	499,50
6	TINTA PARA PISO RESICOLOR CINZA ESCURO, LATA 18	UN	126,13	5	630,65
7	MASSA PVA, LATA 18 LITROS	UN	33,90	5	169,50
8	MASSA ACRÍLICA, LATA 18 LITROS	UN	72,04	2	144,08
9	FITA CREPE, ROLO DE 50MM X 50 M	UN	7,16	10	71,60
10	FITA CREPE 25MM X 50M	UN	4,96	10	49,60
11	THINNER ANJO ECO 750, LATA DE 5 LITROS	UN	56,72	2	113,44
12	SOLVENTE AGUARRÁS, GALÃO 5 LITROS	UN	41,91	5	209,55
13	LIXA FERRO Nº160	UN	1,64	50	82,00
14	ESMALTE SINTÉTICO A BASE DE SOLVENTE COR RAL	UN	48,16	5	240,80
15	ESMALTE SINTÉTICO HEMMERITE BRANCO GELO, GALÃO	UN	48,15	20	963,00
16	ROLO LÃ DE CARNEIRO DE 9 CM	UN	10,37	10	103,70
17	ROLO LÃ DE CARNEIRO DE 23 CM	UN	25,15	10	251,50
18	ROLO ANTI GOTA DE 23 CM	UN	17,99	10	179,90
19	ROLO ANTI GOTA DE 5 CM	UN	12,62	10	126,20
20	ROLO DE NYLON PARA TEXTURA	UN	29,12	3	87,36
21	TRINCHA DE 2''	UN	6,76	5	33,80
22	TRINCHA DE 2½''	UN	9,02	5	45,10

[Handwritten signature]
 21/09/17

Francisco de Assis Queiroz
 Diretor Administrativo Financeiro
 CREDEQ

[Handwritten signature]
 Cleison Rodrigues da Silva
 Diretor Geral
 CREDEQ